
                                     2023/9/吉日 

TMSC 富士６時間耐久エコノミーラン エントラント及び TMSC 会員各位 

いつも TMSC エコランにご参加を賜り誠にありがとうございます。 

残念ながら今年の 2/11 開催だったエコランは降雪の為、中止にせざるを得ませんで

した。 

来年につきましては 1/27（土）開催に向けて準備を進めております。 

皆様におかれましては是非ともご予定頂きご参加を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

また来年に向けまして 11/8（水）10：00～11：00 の日時で、富士スピードウェイ

におきましてエコラン練習会を開催いたします。 

エコラン本番同様、３分１０秒を超えないように走行頂く、エコラン初心者の方に

も練習できる場を設けさせていただきました。平日開催とはなりますが、富士レーシ

ングコースを練習できる格好の機会となります。皆様奮ってご参加ください。 

 

                   トヨタ・モータースポーツ・クラブ 

                           エコラン事務局 

 

 

 

 

 



「TMSC 富士 6時間耐久エコノミーラン 2024 練習会」 

参 加 申 込 書 

私たちは２０２3年 11月 8日（水）に開催される「TMSC 富士 6 時間耐久エコノミーラン 2024 練習会」の

諸規則に従い、参加申込みいたします。 

参加者(代表者) 

参加チーム名  代表者 氏名 印 

代表者 住所 〒 連絡先 電話              

  携帯  電話  

代表者メアド    

参加車両 

車 両 名  

車両型式  登 録 年 月  

排 気 量  車両登録番号  

使用者 氏名  住 所  

所有者 氏名  住 所  

※本参加申込書に漏れなくご記入の上ご提出ください。 

誓 約 書 

「TMSC 富士 6 時間耐久エコノミーラン 2024 練習会」 

大会組織委員会 御中 

私たちは「TMSC 富士 6 時間耐久エコノミーラン 2024 練習会」に参加するにあたり、以下を誓約いたします。 

我々チームの参加者(運転者)全員は、本競技を行うに相応しい標準的自動車運転技術を持ち、参加車両も十分な

整備を行い、走行コース、スピード、競技特性に適していることを申告いたします。 

また、モータースポーツには危険性を伴う一面があることも十分に認識し、自己の責任に於いて誠実かつ適切に

競技を遂行いたします。 

本競技に関連して、万が一事故等が発生し、私たちチームメンバーが被害を被ることがあっても本競技関係者(団

体・個人を問わず)の方々に対し、いかなる責任の追求もいたしません。 

私たちの過失により、富士スピードウエイ㈱の所有にかかる施設、機材、車両等に損害を与えた場合、その損害

について弁償いたします。また、参加中の写真等の権利を主催者に一任いたします。 

以上、誓約の証としてチーム代表者が署名捺印し、提出いたします。 

2023年  月  日 

チーム代表者署名            印 

クラス区分 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ  ゼッケン NO 
事務局記入 

事務局欄 

書 式 点 検 会員 / 一日会員 参 加 申 込 受 付 参 加 料 保 険 料 

     

 



「TMSC 富士 6 時間耐久エコノミーラン 2024 練習会」 

参 加 申 込 書(Ⅱ)    2023年  月  日 

参加者(代表者) 

参加チーム名  代表者 氏名 

参加車両名  

 

参加者(運転者) 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無 有  JMRC  FSW No 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無 有  JMRC  FSW No 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無 有  JMRC  FSW No 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無 有   JMRC  FSW No 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無  有  JMRC  FSW No 

氏  名  生年月日  性別 男   女 

住  所    電話  

免許証番号  保険有無 無  有  JMRC  FSW No 

※未成年者の参加には親権者の承諾書を要します。 

※JMRC/FSW の保険に加入していない方は 1 日傷害保険\1,500.に加入して頂きます。参加料と同時にお振

込下さい。 

クラス区分 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ  ゼッケン NO 
事務局記入 

参加料       参加車両一台につき 15，000円 

       ＊2023年度ＴＭＳＣ正会員が参加代表者の場合は 3，000円を割り引きます。 

参加申込期間  2023年 9月１日（金）～2023年 10月 27日（金） 

参加料の払込  参加料は参加申込期間内に、チーム代表者名を以って下記口座宛に振り込み、お支払いくだ

さい。 

三菱ＵＦＪ銀行 麹町支店 普通 １０３７８８１ 

ティーエムエスシー カイチョウ セキヤマサノリ 

 


